[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  _22_  » _____01_______ 2020 г.

                                                                          № 50
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района
от 07.12.2016 № 1864 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ "О рекламе", на основании решения Людиновского Районного Собрания муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 25.12.2019 №67, администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 07.12.2016 №1864 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующее изменение:
1.1. Исключить из раздела 2 пункта 2.5. административного регламента дефис 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в сети «Интернет» (http.//адмлюдиново.рф/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                                            Д.М. Аганичев